
UCHWAŁA NR 37/2023-2024 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zasadności wystąpienia z wnioskiem o przyznanie prof. dr. 

hab. inż. Krzysztofowi Antoniemu Gołackiemu indywidualnej nagrody ministra właściwego 

do spraw szkolnictwa wyższego i nauki za całokształt dorobku 

Na podstawie §5 ust. 4 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkoln ictwa 
Wyższego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie nagród mi nistra właściwego do spraw 
szkolnictwa wyższego i nauki (Dz. U. 2021 r. poz. 2286) uchwala się, co następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wyraża pozytywną opinię o zasadności 

wystąpienia z wnioskiem przez Rektora o przyznanie prof. dr. hab. inż. Krzysztofowi 

Antoniemu Gołackiemu indywidualnej nagrody ministra właściwego do spraw szkolnictwa 

wyższego i nauki za całokształt dorobku. 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

 REKTOR 

 /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 
 
 
 
 
 
 
 

                          
 

 

 

 


